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K MyHHLUIIATBHON MIpOrpaMme
«YTpaBieHre UMYIIECTBOM U (PUHAHCAMH T'OPOZCKOTO OKpyra XHMKM

[InanupyeMsle pe3yabTaThl
peanu3anuy MyHUIUIIAIEHOKN
MOANPOrpaMMBI

Twun mokazarens

Ennnuina
HU3MEpEHUst

bazoBoe 3naucHUC HA
HavaJio peam3anunu
noamporpaMmbl

HJ'IaHI/IpyeMOC 3HA4UCHUC IO IrogaM peain3dalnuu

2018

2019

2020

2021

2022

Homep ocHOBHOTO
MEpOTPHSTHS B
HepeyHe
MEpOIPHSI TS
TIOATIPOTPaMMBbI

2

10

11

CpenHee 3HaYCHUE TOTH
BBITIIAYEHHBIX 00HEMOB IEHEKHOTO
COZICPKaHUs, IPOYUX U MHBIX BBITUIAT,
CTPaXOBBIX B3HOCOB OT
3aITaHUPOBAHHBIX K BBIMJIATE

MIT

%

100

100

100

100

100

100

231

Jlomst mpoCpOYECHHOM 3101 KCHHOCTH
10 3apabOTHO# TUIATE COTPYHUKAM U3
33 HECBOEBPEMEHHOTO MOTY4eHUS
JICHEXKHBIX CPEJICTB U3 OIOKETa
TOPOJICKOTO OKpyTa B 00IIeM 00beMe
MPOCPOYECHHOM 330JKEHHOCTH TI0
3apabOTHOM TUTATE MyHHUIIAITATBHBIX
YUpeKICHUI TOPOJICKOTO OKpYTa

MII

%

231




